PAGE

[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 23 июня 2021 года                                                                                                   № 17
Об установлении  для собственников и нанимателей жилых помещений размера платы за содержание жилого помещения в специализированном жилищном фонде - в муниципальных общежитиях на территории муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района, расположенных по адресам: г. Волхов
ул. Калинина, дом № 27, ул. Советская, дом №2,
ул. Пролетарская, дом № 7, ул. Дзержинского, дом № 5, ул. Пирогова, дом № 7, ул. Ломоносова,                    дом № 16
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, решением Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района от 26 августа 2015 года № 51 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области» (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района от 15 декабря 2015 года № 82 «О внесении изменений в Порядок управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области»), постановлением администрации Волховского муниципального района от 10 января 2018 года № 26 «Об утверждении Порядка определения размера платы за жилое помещение для граждан, проживающих в муниципальных общежитиях МО город Волхов Волховского муниципального района», Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Установить с 01 августа  2021 года для собственников и нанимателей жилых помещений размер платы за содержание жилого помещения в специализированном жилищном фонде  – в муниципальных общежитиях на территории муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района, расположенных по адресам: ул. Калинина, дом № 27, ул. Советская, дом № 2, ул. Пролетарская, дом 7, ул. Дзержинского, дом № 5, ул. Пирогова, дом № 7, ул. Ломоносова  д. № 16 согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «ПРО-ВОЛХОВ»  и газете «Провинция-Северо-Запад» вступает в силу с
01 августа  2021 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в  сетевом издании «ПРО ВОЛХОВ», газете «Провинция. Северо-Запад».

3. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области от 05 февраля 2020 года № 5 «Об установлении для собственников и нанимателей жилых помещений размера платы за содержание жилого помещения в специализированном жилищном фонде - в муниципальных общежитиях на территории муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района, расположенных по адресам: ул. Калинина, дом № 27, ул. Советская, дом № 2, ул. Пролетарская, дом № 7, ул. Дзержинского, дом № 5, ул. Пирогова, дом № 7, ул. Ломоносова д. № 16.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                            Арутюнян А.Ю.
                                                                                                                     Утверждено

                                                                                                      решением Совета депутатов

                                                                                                      МО город Волхов
от 23 июня 2021 года № 17

Размер платы за содержание жилого помещения в специализированном жилищном фонде - в муниципальных общежитиях на территории муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района, расположенных по адресам: г. Волхов, ул. Калинина, дом № 27, ул. Советская, дом № 2, ул. Пролетарская, дом № 7, ул. Дзержинского, дом № 5,ул. Пирогова, дом № 7,ул. Ломоносова, дом № 16

	№

п/п
	Адрес  муниципального

общежития
	Единица измерения
	Размер платы в месяц

	Наниматели
	Собственники

	1
	ул. Дзержинского, д.5
	руб/кв.м.
	26,73
	26,73

	2
	ул. Пирогова, д.7
	руб/кв.м.
	26,73
	26,73

	3
	ул. Калинина, д.27
	руб/кв.м.
	47,84
	47,84

	4
	ул. Пролетарская, д.7
	руб/кв.м.
	47,84
	47,84

	5
	ул. Советская, д.2
	руб/кв.м.
	47,84
	47,84

	6
	ул. Ломоносова, д.16
	руб/кв.м.
	47,84
	47,84